ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 мая 2016 г.
	№ 12/213-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункт 2.13 пункта 2 признать утратившим силу;
2) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Уполномоченный орган и заказчики осуществляют функции, предусмотренные настоящим Порядком, с использованием системы автоматизации процесса управления государственными закупками Ульяновской области «АЦК-Госзаказ».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
0405чл1